
UCHWAŁA NR IX/69/15
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości.

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami
( Dz. U. z 2015r., poz.782, poz.1039) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie w formie darowizny na rzecz Powiatu Hajnowskiego 
nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa, oznaczonych numerami geodezyjnymi jak niżej:

- 843/1 o pow. 0,0095 ha, 843/3 o pow. 0,1370 ha, 884/1 o pow. 0,1271 ha, 885/1 o pow. 0,1257 ha poł. 
w obr. Stawiszcze, gm. Czeremcha,

- 934/1 o pow. 0,0986 ha, 1196/1 o pow. 0,0049 ha, 1197/1 o pow. 0,0100 ha, 1198/1 o pow. 0,0073 ha 
poł. w obr. Czeremcha, gm. Czeremcha,

- 951/1 o pow. 0,0024 ha, 952/1 o pow. 0,0301 ha, 1020/1 o pow. 0,0114 ha poł. w obr. Czeremcha 
Wieś, gm. Czeremcha.

2. Nieruchomości opisane w § 1 ust. 1 zostaną przeznaczone na cel publiczny w zakresie dróg 
powiatowych.

§ 2. W przypadku nie wykorzystania nieruchomości na cel określony w § 1 ust. 2 uchwały, darowizna 
podlega odwołaniu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Jan Michalak

Id: 791E640B-2AF5-4765-9B7E-86C4372CC18E. Uchwalony Strona 1




